
Rozběháme Česko, z.ú. a jeho charitativní projekt #myteporazime

Plzeň, 1.4.2022
Tisková informace
(Plzeň, Česká republika, 1.4. 2022)

Pomoc pro Matýska přinesla kromě 35000 Kč změnila i lidské osudy

Nezisková organizace Rozběháme Česko, z.ú. propojila zdravý pohyb s
dárcovstvím a zorganizovala virtuální charitativní akci pro podporu

nemocného kluka Matýska, který potřebuje pro cesty větší auto.

Handicapovaný Matěj se ve svých 8 letech neobejde bez pomoci své
maminky. Pomáhají mu i rehabilitace a cvičení Vojtovy metody. Přesouvat
se na léčebné procedury se však musí v nevyhovujícím autě. Nejen díky
našim podporovatelům a dalším příznivcům se na nový vůz postupně
celou částku podařilo vysbírat.

Ohromný podíl na celé akci má jeden ze členů Rozběháme Česko, pan
Zdeněk Botek. “V Rozběháme Česko si hluboce vážíme tohoto přístupu.
Právě tyto skutky jsou pojivo mezi jednotlivými kameny naší filosofie
běhání a pomáhání, “ říká za organizátora projektová manažerka Zdenka
Kamišová.

V termínu 15. 2. - 31.3. 2022 dokázal organizátor namotivovat 200 běžců,
aby vysportovali 35 000 Kč.



Kromě materiální stránky, která Matýskově rodině pomůže k doplnění
finanční sbírky na nový vůz, je v celé akci půvabný fakt, že organizátor je
člen Rozběháme Česko.

Zapojil se do příprav a shánění prostředků nebývale aktivně i bez
předchozích zkušeností s fundraisingem. Osobně se setkal s dalším
podporovatelem Matýska a společně nachodili další kilometry pro dobrou
věc. Děkujeme z celého srdce také panu Karlu Švejdovi a dalším, že nám
pomáhá zlepšovat svět potřebným prostřednictvím pohybu.

Matýsek
Zdroj fotografie: archiv rodiny

Více informací na webu:
https://www.myteporazime.cz/zavody/3-km-radosti-pro-matyska/

O organizaci:

Rozběháme Česko, z.ú. - nezisková organizace propagující zdravý běh
zapsání zapsaného ústavu: r. 2016, zakládající: Jan Bielik
kontakt:  Zdenka Kamišová: tel: 606 793 346, zdenka@rozbehamecesko.cz

Obrázky k event. zaslání:
logo Rozběháme Česko

mailto:zdenka@rozbehamecesko.cz

